
Solde touristique annuel 2005

Source : Estimation direction du Tourisme

FRANCE : 101,6 %

Solde touristique relatif
(population présente - population résidente)
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Valeurs extrêmes :
Hautes-Alpes
Alpes-de-Haute-Provence
Essonne
Hauts-de-Seine

147,6 %
132,7 %
92,0 %
90,9 %
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Nombre de personnes présentes
pour 100 personnes résidentes

Départements Solde
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